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Jordning av induktiva flödesmätare 

Potentialutjämning 

För att den induktiva flödesmätaren ska fungera tillfredsställande behöver den monteras i ett rör 

utan elektriska potentialskillnader mellan inloppsrör och utloppsrör. Anslut därför de kablar som 

levereras med mätaren till inlopp och utlopp. Använd riktiga terminalskruvar! Att ”klämma” 

kablarna mellan t.ex. två brickor i bultförbandet eller liknande ger ofta inte tillräckligt god 

förbindelse, speciellt inte över tid. I det fall ledningen INTE står i kontakt med skyddsjord måste 

en separat ledare dras för att åtgärda detta. 

OBS Om mätröret monteras i plaströr, gummislang eller rör med invändig beklädnad 

måste antingen jordningsringar eller ”virtuell jord” installeras! Tre typer av 

jordningsringar finns tillgängliga i olika material; (1) en lös ”spade”, (2) en ”spade” med 

fästskruvar och (3) en ring som används även som skydd för slitande media. 

Virtuell jord 

Med optionen ”virtuell jord” installerad behöver mätröret ej jordas. Optionen finns tillgänglig för 

signalomvandlare av typen IFC300 och kan användas om den vätska som ska mätas har en 

ledningsförmåga över 200 μSm/cm, mätröret >DN10 och signalkabeln <50 m. Om virtuell jord 

används rekommenderar vi att mätaren nollpunktsjusteras efter installationen. 

Små signaler 

En induktiv flödesmätare baserar sin flödesberäkning på den låga spänning som genereras av 

mätarens magnetfält. Signalen plockas upp av två elektroder som finns monterade inne i 

mätröret (givaren) vilken placerats i en rörledning. Eftersom signalerna är små är de också 

känsliga för störningar, och de störskydd som finns i mätaren bör användas på avsett sätt. Se 

därför till att följa montageanvisningen när det gäller den elektriska inkopplingen! 

Använd medföljande signalkabel (KROHNE DS eller BTS) 

BTS-kabeln rekommenderas i miljö med starka yttre elektriska störningar, transienter, 

magnetfält och/eller om mätröret är ”överdimensionerat” (om maximalt flöde ligger lågt). 

BTS DS 


